
AutoCAD SHX Text
HLAVNÍ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
ZPRACOVATEL ČÁSTI:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Ing. Vladimír Fiedler

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Andrej Kušnierik

AutoCAD SHX Text
STAVEBNÍK:

AutoCAD SHX Text
ČÁST, PROFESE:

AutoCAD SHX Text
VÝKRES:

AutoCAD SHX Text
razítko a podpis

AutoCAD SHX Text
Č.výkr.:

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
Změna:

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
Paré:

AutoCAD SHX Text
Část:

AutoCAD SHX Text
D.1.1 I

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
x A4

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo:

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Energy Benefit Centre o.p.s. Thákurova 531/4, 160 00 Praha 6 tel.: +420 270 003 300 e-mail: kontakt@energy-benefit.cz internet: www.energy-benefit.cz

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
PROJEKT:

AutoCAD SHX Text
ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
VÝPIS ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

AutoCAD SHX Text
30.01.2022

AutoCAD SHX Text
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

AutoCAD SHX Text
Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín - projektová dokumentace

AutoCAD SHX Text
04-21-32

AutoCAD SHX Text
±0,000   286,800 m.n.m.



AutoCAD SHX Text
VÝPIS ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ --

AutoCAD SHX Text
UVEDENY ZÁKLADNÍ SPECIFIKA  MOBILIÁŘE INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
UPOZORNĚNÍ:  -UVEDENÉ PRVKY VYTVÁŘÍ POŽADOVANÝ STANDARD VYBAVENÍ -DODAVATEL MŮŽE NABÍDNOUT VYŠŠÍ STANDARD NEŽ POŽADOVANÝ STANDARD -SPECIFIKACE TVARU JE DŮLEŽITÉ DODRŽET

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: -JEDNOTLIVÉ PRVKY JE ŽÁDOUCÍ DODÁVAT V RÁMCI UCELENÝCH SÉRIÍ A PRODUKTOVÝCH ŘAD



–

×

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
POSTEL POLOHOVATELNÁ

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 6 ks OBJEKT B: 12 ks

AutoCAD SHX Text
ROZMĚR: 219 x 102.5 cm LOŽNÁ PLOCHA: 200 cm x 86 cm Maximální výška matrace pro jednodílné postranice: 27/17 cm Výškové nastavení lůžka: 43 –81 cm  81 cm  Maximální úhel nastavení zádového dílu: 60° Maximální úhel nastavení stehenního dílu: 46° Náklon při pozici Trendelenburg / obrácený Trendelenburg:  +16°/-16° +16°/-16° Autoregrese zádového dílu:  11 cm 11 cm Nosnost lůžka:  200 kg 200 kg Hmotnost (dle příslušenství):  160 kg 160 kg Výškové nastavení, pozici TR/ATR, stehenního dílu: elektrické, motorové Ruční ovladač Ovládací panel Supervisor pro sestry Nožní ovladač Satelitní ovládací panel Průběžné postranice Autoregrese 11 cm (posunutí zádového dílu) Sloupová jednotky zaručují vysokou stabilitu lůžka a garantují bezpečnostní pracovní zátěž do 200 kg. Odnímatelná čela v designu H05 s hliníkovými sloupky. Centrální ovládání koleček z 2 míst 4 kolečka 150 mm Tente Motion 4 kolečka 150 mm Tente Integral (O) Antistatické kolečko (O) 5. kolečko (O) kolečko (O) dekor: světlý javor

AutoCAD SHX Text
KŘESLO

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 6 ks OBJEKT B: 12 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 6 ks OBJEKT B: 12 ks

AutoCAD SHX Text
N01

AutoCAD SHX Text
N02

AutoCAD SHX Text
N03

AutoCAD SHX Text
Rám: ocel, 100 % polyester (min. ze 70 % recyklovaný),  Vysoce pružná polyuretanová pěna (studená pěna)  75kg/m3, Dřevovláknitá deska Čalounění sedáku: Vysoce pružná polyuretanová pěna 35kg/m3 Noha: masivní bříza, Průhledný akrylový lak Látka/ Látka: 100 % polyester

AutoCAD SHX Text
TELEVIZE 48"

AutoCAD SHX Text
Televize SMART OLED, 4K Ultra HD, 100Hz, HDR10, Dolby Vision, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, VESA 300×200, repro 20W, Dolby Atmos, en. 200, repro 20W, Dolby Atmos, en. třída G



×

× × × × ×

× × ×

–

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
DRŽÁK VESA PRO TV A MONITOR

AutoCAD SHX Text
Držák na TV 32" až 70" nástěnný, VESA 100×100, 100, 200×200, 400×400, 300×300, 400×200, 200×100, 200, 400×400, 300×300, 400×200, 200×100, 400, 300×300, 400×200, 200×100, 300, 400×200, 200×100, 200, 200×100, 100, 300×200, 400×300 a 100×200, nosnost 50 kg, náklon 200, 400×300 a 100×200, nosnost 50 kg, náklon 300 a 100×200, nosnost 50 kg, náklon 200, nosnost 50 kg, náklon -20° až 20°, natočení 180°, rotace 6°, šířka instalačního plátu 66 mm, montážní sada, systém pro uspořádání kabelů

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 8 ks OBJEKT B: 14 ks

AutoCAD SHX Text
N04

AutoCAD SHX Text
N05

AutoCAD SHX Text
ŽIDLE UNIVERZÁLNÍ

AutoCAD SHX Text
Nosnost min.: 110 kg Šířka: 45 cm Hloubka: 51 cm Výška: 81 cm Šířka sedáku: 45 cm Hloubka sedáku: 41 cm Výška sedáku: 43 cm Materiál: dřevoplast (30% dřeva, 55% plastu) Odolnost a bezpečnost: min. EN 12520 a EN 1022

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks

AutoCAD SHX Text
N06

AutoCAD SHX Text
MASÁŽNÍ LEHÁTKO

AutoCAD SHX Text
Materiál rámu: Kov Materiál potahu: Umělá kůže (PU) Barva: Béžová Napětí: 230 V Výkon: 50 W Maximální zatížení motoru: 6 000 N Maximální nosnost: 200 kg Síla výplně: 7,3 cm Rozsah nastavení výšky plochy na sezení/ležení: 44–90 cm 90 cm Úhel sklonu hlavové části lehátka: -90° až 40° Dálkové ovládání: Ano Motory: 1 Délka napájecího kabelu: 3 m Rozměry hlavové podložky: 29 x 39 x 4 cm Rozměry sedáku: 78,5 x 67 x 7 cm Rozměry opěradla zad: 78,5 x 67 x 7 cm Celkové rozměry plochy pro ležení: 195 x 65 cm Dodatečné vybavení: Eliptický polštář, nožní pedál, dálkové ovládání, systém koleček Třída ochrany IP: IPX2 Rozměry (DxŠxV): 203,00 x 67,00 x 49,00 cm Hmotnost: 62,50 kg Rozměry zásilky (DxŠxV): 203,00 x 73,00 x 58,00 cm

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 29 ks OBJEKT B: 41 ks



× × × ×

× ×

× ×

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
POMOCNÁ STOLIČKA KOUPELNOVÁ

AutoCAD SHX Text
délka (CM) 34 34 šířka (CM) 34 34 výška (CM) 38-56 38-56 SZ (KG) 1.5 1.5 Rám Hliník, povrchová úprava anodově matným stříbrem Hliník, povrchová úprava anodově matným stříbrem Deska sedadla PE vyfukované sedadlo PE vyfukované sedadlo Guma gumové špičky gumové špičky Barva šedá šedá Všechny nohy mají 8 úrovní nastavení výšky (8 otvorů) Texturované protiskluzové sedadlo s odtokovými otvory 7/8" Lehký hliníkový eloxovaný rám Nastavitelná výška od 34 cm do 51 cm Odolný a odolný proti korozi, Nerezový šroub

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 3 ks OBJEKT B: 3 ks

AutoCAD SHX Text
N07

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks OBJEKT B: 2 ks

AutoCAD SHX Text
N08

AutoCAD SHX Text
PRAČKA

AutoCAD SHX Text
N09

AutoCAD SHX Text
SUŠIČKA

AutoCAD SHX Text
Parní pračka s předním plněním, energetická třída A, kapacita pračky (program ECO 40-60 °C): 9kg, váž. spotřeba energie: 50 kWh/100 cyklů, váž. spotřeba vody na cyklus: 50l, hlavní funkce: parní program, invertorový motor, váhová automatika, odložený start, displej, ovládaní mobilem, dětská pojistka a zvukový signál ukončení programu, 1400 ot/min při odstřeďování, bílá barva,  rozměry: 60 × 85 × 56,5 cm (Š×V×H), váha: 70 kg 85 × 56,5 cm (Š×V×H), váha: 70 kg 56,5 cm (Š×V×H), váha: 70 kg V×H), váha: 70 kg H), váha: 70 kg 

AutoCAD SHX Text
FYZIOTERAPEUTICKÉ LEHÁTKO

AutoCAD SHX Text
Sušička prádla energetické třídy A+++ a účinností sušení A, kapacita prádla: 9 kg, hlasitost: 62 dB, odhad. roční spotřeba energie: 175 kWh/annum, hlavní funkce: napojení na odpad, samočisticí kondenzátor, odložený start, tepelné čerpadlo, displej, rychlý program, vnitřní osvětlení, systém proti mačkání prádla, volitelný směr otevírání dvířek, dětská pojistka a ovládání mobilem, bílá barva, rozměry: 85 × 60 × 60 × 69 cm (V×Š×H), váha: 56 kg Š×H), váha: 56 kg H), váha: 56 kg 

AutoCAD SHX Text
N10

AutoCAD SHX Text
Lehátko s ručním nastavením výšky stolu pomocí pákového mechanismu. (bezmotorové) 200 x 70 - 100 cm dle přání, 1segment. Způsoby použití:  Vyšetřovací, Masážní, Fyzioterapeutické Vyšetřovací, Masážní, Fyzioterapeutické Segmenty:  1 segment 1 segment Typ pohonu:  Ruční pohon Ruční pohon Délka:  195 cm 195 cm Šířka:  100 cm 100 cm Výška:  65-85 cm 65-85 cm Typ konstrukce:  Základní varianta Základní varianta Typy polstrování:  Základní tvar Základní tvar Varianta ústního otvoru:  Bez ústního otvoru Bez ústního otvoru ručně nastavitelná výška 65 - 85 cm maximální zátěž lehátka 180 kg barva: RAL 7035

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks OBJEKT B: 2 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 4 ks OBJEKT B: 2 ks



× × × × 

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
OSOBNÍ JEŘÁB

AutoCAD SHX Text
N11

AutoCAD SHX Text
N12

AutoCAD SHX Text
N13

AutoCAD SHX Text
PEČÍCÍ TROUBA

AutoCAD SHX Text
N14

AutoCAD SHX Text
Nosnost: 140 kg Rychlost zdvihu: cca 20mm/s Pohon: elektromotor 230 V / 50 Hz; 180W; 0,8A Pracovní cyklus: 1 min / 9 min. Stupeň krytí: IP 56 elektrické připojení: 3,5 m kabel do zásuvky Ovládání: pneumatická tlačítka integrovaná v rukojeti Materiál: nerezová ocel nebo hliník Nosné prostředky: popruh odolný proti opotřebení Povrchová úprava: práškové lakování Barva: čistě bílá RAL 9010 Hmotnost: cca 20 kg Mechanické nouzové spouštění

AutoCAD SHX Text
VARNÁ DESKA DVOUPLOTÝNKOVÁ INDUKČNÍ

AutoCAD SHX Text
Rozměry desky ŠxH (mm)  290x520 290x520 Prostor pro instalaci VxŠxH (mm)  43x270x490 43x270x490 Radius výřezu (mm)  3 3 Max. příkon (W)  3200 3200 Otočné knoflíky nerezové Pozice ovládání: vpředu vlevo a vpravo Jednoduchá instalace pomocí příchytek Barva a provedení: Černá

AutoCAD SHX Text
Vestavná trouba energetická třída A, objem 57 l, gril, horní ohřev, kruhové topné těleso, pravý horký vzduch, rozmrazování, spodní ohřev a ventilátor, teleskopické vysouvání plechu, čištění trouby katalytické, časovač, síťový kabel se zástrčkou, V×Š×H 59 × 59,4 × 56 cm, černá a Š×H 59 × 59,4 × 56 cm, černá a H 59 × 59,4 × 56 cm, černá a 59,4 × 56 cm, černá a 56 cm, černá a nerez 

AutoCAD SHX Text
MIKROVLNNÁ TROUBA

AutoCAD SHX Text
Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 900 W, objem 30 l, výkon mikrovlnného ohřevu 900 W, velikost talíře 31,5 cm, bez grilu Jednoduché manuální ovládání  Průměr otočného talíře: 31,5 cm Vnější výška: 32 cm Vnější šířka: 52 cm Vnější hloubka: 44 cm

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks OBJEKT B: 2 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks OBJEKT B: 2 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks OBJEKT B: 2 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks OBJEKT B: 2 ks



× × × ×

× × × ×

× ×

× ×

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
MYČKA VESTAVNÁ

AutoCAD SHX Text
N15

AutoCAD SHX Text
N16

AutoCAD SHX Text
CHLADNIČKA MALÁ

AutoCAD SHX Text
Vestavná myčka standardní (60 cm), vestavná a plně integrovaná, energetická třída E, 13 sad nádobí (program ECO), emise hluku: B, šuplík na příbory, odložený start, ochrana proti přetečení, nastavitelné koše, displej, vodní senzor, aquastop, senzor naplnění, připojení teplé vody, rychlé mytí, promítání informací na podlahu, výměník tepla, zvukový signál ukončení mytí, extra sušení a poloviční náplň, výška 81,5 cm, šířka 59,8 cm, hloubka 55 cm, dvířka nejsou součástí balení 

AutoCAD SHX Text
CHLADNIČKA VELKÁ

AutoCAD SHX Text
Lednice bez mrazáku, energetická třída D, klimatická třída SN-T, objem ledničky 396l, panty vpravo/vlevo, počet polic lednice 7, počet chladicích okruhů 1, stříbrná barva, funkce: LED osvětlení, super chlazení, 185×60×66.5 cm (V×Š×H) 60×66.5 cm (V×Š×H) 66.5 cm (V×Š×H) Š×H) H) 

AutoCAD SHX Text
CHLADNIČKA KOMBINOVANÁ 750 mm

AutoCAD SHX Text
N17

AutoCAD SHX Text
Vestavná lednice s mrazákem nahoře, energetická třída F, klimatická třída SN, N a ST, objem ledničky 110l, objem mrazáku 14l, panty vpravo, počet polic lednice 2, počet přihrádek mrazáku 1, počet chladicích okruhů 1, bílá barva, funkce: automatické odmrazování, LED osvětlení, super chlazení, statické chlazení, 87×56×55 cm (V×Š×H) 56×55 cm (V×Š×H) 55 cm (V×Š×H) Š×H) H) 

AutoCAD SHX Text
N18

AutoCAD SHX Text
Lednice s mrazákem dole, energetická třída F, klimatická třída SN-T, objem ledničky 339l, objem mrazáku 89l, panty vpravo, počet polic lednice 4, počet přihrádek mrazáku 2, počet chladicích okruhů 2, nerezová barva, funkce: no Frost, automatické odmrazování, LED osvětlení, indikace otevřených dveří chladničky, twin Cooling, 186×75×63 75×63 63 cm (V×Š×H) Š×H) H) 

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 3 ks OBJEKT B: 3 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks OBJEKT B: 2 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 3 ks OBJEKT B: 1 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks OBJEKT B: 2 ks



× × × ×

• • 

• • • 

• • 

• • 

• • • 

• • 

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
CHLADNIČKA KOMBINOVANÁ 600 mm

AutoCAD SHX Text
N19

AutoCAD SHX Text
NÁDOBA NA ODPAD DVOJITÁ

AutoCAD SHX Text
Lednice s mrazákem dole, energetická třída E, klimatická třída SN-T, objem ledničky 271l, objem mrazáku 95l, volitelné, počet polic lednice 5, počet přihrádek mrazáku 3, počet chladicích okruhů 2, nerezová barva, funkce: no Frost, LED osvětlení, super mrazení, twin Cooling, 201.1×60×62.5 cm (V×Š×H)  60×62.5 cm (V×Š×H)  62.5 cm (V×Š×H)  Š×H)  H)  

AutoCAD SHX Text
N20

AutoCAD SHX Text
odpadkový koš na třídění odpadu • celkový objem 30 l • 2 vyjímatelné celkový objem 30 l • 2 vyjímatelné 2 vyjímatelné nádoby • pedálové otevírání • víko s tichým zavíráním • těsné uzavření pedálové otevírání • víko s tichým zavíráním • těsné uzavření víko s tichým zavíráním • těsné uzavření těsné uzavření pro zadržení pachů • boční rukojeti • 5,4 kg boční rukojeti • 5,4 kg 5,4 kg 

AutoCAD SHX Text
NÁDOBA NA ODPAD TROJITÁ

AutoCAD SHX Text
N21

AutoCAD SHX Text
odpadkový koš na třídění odpadu • celkový objem 54 l • 3 vyjímatelné celkový objem 54 l • 3 vyjímatelné 3 vyjímatelné nádoby • pedálové otevírání • víko SoftClose s tichým zavíráním • těsné pedálové otevírání • víko SoftClose s tichým zavíráním • těsné víko SoftClose s tichým zavíráním • těsné těsné uzavření pro zadržení pachů • boční rukojeti • hmotnost 7,3 kg boční rukojeti • hmotnost 7,3 kg hmotnost 7,3 kg 

AutoCAD SHX Text
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

AutoCAD SHX Text
N22

AutoCAD SHX Text
splňuje požadavky na odolnost a stabilitu dle následujících norem: EN 1335 a ANSI/BIFMA x5.1 Nastavitelné, v jednotlivých pozicích lze zablokovat; pro větší stabilitu v různých polohách sezení. Síťovaný materiál, ze kterého je vyrobená opěrka, umožňuje proudění vzduchu i k zádům během sezení. Pro MIN.: 110 kg

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 3 ks OBJEKT B: 3 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 3 ks OBJEKT B: 3 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks



– 

– 

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
ŽIDLE VYŠETŘOVNA

AutoCAD SHX Text
N23

AutoCAD SHX Text
Šířka (mm) 430 430 Hloubka (délka) (mm) 300-380 300-380 Celková výška (mm) 810-1020 810-1020 Výška sedáku (mm) 420-520  420-520  Materiál chrom, čalounění bílé chrom, čalounění bílé Měkká kolečka pro tvrdé podlahy a disponují automatickou zátěžovou bezpečnostní brzdou. 

AutoCAD SHX Text
ZVEDACÍ VANA S BOČNÍM VSTUPEM CELOTĚLOVÁ

AutoCAD SHX Text
N24

AutoCAD SHX Text
Elektricky výškově nastavitelná kompaktní vana s bočním vstupem celotělová. Přístupná speciálními bočními dvířky    s nízkou  nástupní hranou. Skládá se ze samonosného řídícího pultu a koupacího korpusu s integrovanými bočními dvířky, které lze otevřít až o 160° mimo vanu. Nástupní výška do vany je pouze 350 mm. Konstrukce vany umožňuje snadnou obsluhovatelnost ze tří stran. Plynulý, zdvih a spouštění vany zajišťují dva motory se stabilizátory. Vanu lze aktivovat pouze s bezpečnostní magnetickou kartou. Po skončení koupele  se vana sama vypne do pohotovostního režimu. Ve standardní výbavě je, mimo jiné, nouzové spuštění vany při výpadku elektrického  proudu a automatické napouštění vody. Pult je usazen na samonosné konstrukci se dvěma podstavnými rameny vybavenými čtyřmi výškově stavitelnými nožičkami. Do pultu je upevněn koupací korpus. V ovládacím pultu je uzamykatelná schránka na zásobníky desinfekce, šamponu, a přísady do koupele. Pod schránkou je umístěna veškerá vnitřní technologie a ovládací panel. Dále je v pultu instalována oplachová, popřípadě desinfekční sprcha s tlakovou hadicí se speciální sprchovou koncovkou s pistolovým bezpečnostním ventilem. Sprcha je upevněna ve speciálním držáku s otokem odkapávající vody na boku pultu.Ergonomicky tvarovaný korpus vany je vyroben z vícenásobně tvrzeného sklolaminátu a opatřen silnou gelcoatovou povrchovou vrstvou. V boku korpusu jsou integrovaná dvířka s mechanickou aretací v zavřené poloze a držadlo pro bezpečný vstup i výstup ošetřovaných osob. Do vany lze jednoduše vložit zkracovač, který umožní bezpečně použít vanu    i osobám menších postav. V korpusu vany je přetoková a vypouštěcí armatura s ovladačem. Ovládací panel je u každého modelu odlišný. Zvedání a spouštění vany, napouštění vody, ovládání aktivace sprchy a desinfekce, hydromasáž   a další funkce se provádí dotykovými tlačítky se světelnými kontrolkami, které signalizují dostupné nebo aktivní funkce. Pouze vana Magic 100 má toto ovládání, mimo řízení zdvihu a spouštění, mechanickými ventily. Zvedat a spouštět vanu lze i nožním ovladačem. Vyšší modely van Magic mají na panelu i dotykovou regulaci intenzity hydromasáže  a hydrozvuku s časovačem procedury a volitelné 3 úrovně hladiny vody. Teplota vody je nastavitelná termostatem. Teplota, čas, intenzita či hlášení se zobrazují na displejích. Výška: 1250 – 1650 mm, výška 1650 mm, výška korpusu: 680 – 1080 mm, šířka: 930 mm, délka: 2240 mm, obsah 1080 mm, šířka: 930 mm, délka: 2240 mm, obsah vody: cca 180 l, šířka bočních dvířek:  600 mm, nástupní výška při otevřených dvířkách: 350 mm, rozsah otevření dvířek: 160o 

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks



–

–  

× ×

× ×

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
PEDIKÉŘSKÉ KŘESLO

AutoCAD SHX Text
N26

AutoCAD SHX Text
Rám: kov s práškovým nástřikem Potah: umělá kůže (PVC) Výška: 660–1 105 mm 1 105 mm Hydraulika / plynová pružina Barva: šedá / bílá Výkon [W]: 350 Maximální zatížení [kg]: 150 Barva: Šedá / bílá Rozměry základny [cm]: 109 x 65 Hmotnost [kg]: 71.6

AutoCAD SHX Text
PRAČKA PROFESIONÁLNÍ

AutoCAD SHX Text
N27

AutoCAD SHX Text
Volně stojící odpružená automatická pračka Kapacita   10 kg   Vypouštění  čerpadlo 10 kg   Vypouštění  čerpadlo Vypouštění  čerpadlo čerpadlo G-factor   413    Rozměry stroje (VxŠxH)  983x686x767 mm 413    Rozměry stroje (VxŠxH)  983x686x767 mm Rozměry stroje (VxŠxH)  983x686x767 mm 983x686x767 mm Objem bubnu: 102,8/105,6 l   Čistá hmotnost  87 kg Čistá hmotnost  87 kg 87 kg Max.otáčky odstředění: 1150 ot/min  Rozměry balení (VxŠxH)  1127x755x795 mm Rozměry balení (VxŠxH)  1127x755x795 mm 1127x755x795 mm Nerezový buben  standard   Hrubá hmotnost:  96 kg standard   Hrubá hmotnost:  96 kg Hrubá hmotnost:  96 kg 96 kg Napájení  220-240V/50 Hz   Elektrický ohřev  3,2 kW    220-240V/50 Hz   Elektrický ohřev  3,2 kW    Elektrický ohřev  3,2 kW    3,2 kW    Doporučené jištění  16 A16 A

AutoCAD SHX Text
N28

AutoCAD SHX Text
SUŠIČKA PROFESIONÁLNÍ

AutoCAD SHX Text
Flexibilní instalace –  vedle sebe nebo nad sebe vedle sebe nebo nad sebe Max. náplň   10 kg  Buben      Alcosta 10 kg  Buben      Alcosta Buben      Alcosta Alcosta Objem bubnu  207 litrů  Připojení odvětrávacího potrubí  100 mm 207 litrů  Připojení odvětrávacího potrubí  100 mm Připojení odvětrávacího potrubí  100 mm 100 mm Motor ventilátoru  0,25 kW  Rozměry stroje (V×Š×H)    983x686x764 mm 0,25 kW  Rozměry stroje (V×Š×H)    983x686x764 mm Rozměry stroje (V×Š×H)    983x686x764 mm Š×H)    983x686x764 mm H)    983x686x764 mm 983x686x764 mm Elektrický ohřev  5,4 kW  Čistá hmotnost     59 kg 5,4 kW  Čistá hmotnost     59 kg Čistá hmotnost     59 kg 59 kg Plynový ohřev  0,4 kW  Rozměry v balení v(V×Š×H)   1170x760x795 mm0,4 kW  Rozměry v balení v(V×Š×H)   1170x760x795 mmRozměry v balení v(V×Š×H)   1170x760x795 mmŠ×H)   1170x760x795 mmH)   1170x760x795 mm1170x760x795 mm

AutoCAD SHX Text
N29

AutoCAD SHX Text
MYČKA PROFESIONÁLNÍ

AutoCAD SHX Text
Dvouplášťová celonerezová průchozí myčka s elekrtromechanickým ovládáním. Termostatický systém oplachování od 85 °C. Výkonné mycí čerpadlo pro náročné provozy. Vestavěný dávkovač mycího a oplachového prostředku. El.připojení: 400 V Příkon: 11,42 kW Velikost koše: 50/50  cm Výkonnost: 48 košů za hodinu Délka cyklů: 75/120/180 vteřin Max.výška talířů: 405 mm Spotřeba vody na cyklus: 2,8  litrů Rozměry: 750/775/1.480  mm

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks



× × 

×

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
TELEVIZE 77"

AutoCAD SHX Text
N30

AutoCAD SHX Text
Televize SMART OLED, 195cm, 4K Ultra HD, 50Hz, HDR10, HLG, Dolby Vision, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, USB nahrávání, HDMI, 2× USB, USB nahrávání, USB, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, DLNA, HbbTV 2.0, herní režim, hlasové ovládání, Hmotnost: 27 kg VESA uchycení: 400×200 200 Úhlopříčka: 77" (195,58 cm) Hloubka bez podstavce: 5,53 cm

AutoCAD SHX Text
KŘESLO OBÝVÁK

AutoCAD SHX Text
N31

AutoCAD SHX Text
Výška při sezení: 42 cm Výška područek: 65 cm Výška noh: 16 cm Hmotnost: 25 kg Počet míst: 1 Složení: 34% akryl, 24% bavlna, 14% vlna, 12% viskóza, 12% polyester, 4% len Nohy/sokl: ocel Područka: překližka, dřevotříska, sololit, vatování 200g/m2. pěna 25kg/m3     Záda: masiv, dřevotříska, překližka, sololit, vatování 200g/m2 pěna 23kg/m3 Rám: masiv, překližka, dřevotříska, sololit Sedák: masiv, překližka, dřevotříska, sololit, nozag springs, synt.vlákna, vatování 200g/m2, pěny: 30kg/m3 25kg/m3 Výplň: Nozag kovové pružiny

AutoCAD SHX Text
SEDAČKA OBÝVÁK

AutoCAD SHX Text
N32

AutoCAD SHX Text
Výška při sezení: 42 cm Výška područek: 65 cm Výška noh: 16 cm Hmotnost: 49 kg Počet míst: 2 Složení: 34% akryl, 24% bavlna, 14% vlna, 12% viskóza, 12% polyester, 4% len Nohy/sokl: ocel Područka: překližka, dřevotříska, sololit, vatování 200g/m2. pěna 25kg/m3     Záda: masiv, dřevotříska, překližka, sololit, vatování 200g/m2 pěna 23kg/m3 Rám: masiv, překližka, dřevotříska, sololit Sedák: masiv, překližka, dřevotříska, sololit, nozag springs, synt.vlákna, vatování 200g/m2, pěny: 30kg/m3 25kg/m3 Výplň: Nozag kovové pružiny

AutoCAD SHX Text
KONFERENČNÍ STOLEK OBÝVÁK

AutoCAD SHX Text
N33

AutoCAD SHX Text
Výška: 36 cm Délka: 48 cm Šířka: 48 cm Tloušťka desky stolu: 1 cm Výška k desce stolu: 34½ cm Hmotnost: 7 kg Maximální zatížení: 20 kg Stolové desky: dubová dýha/dřevotříska/dubová dýha/dřevotříska/dřevotříska Nohy/sokl: ocel černá matná lak

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks OBJEKT B: 2 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 8 ks OBJEKT B: 6 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 3 ks OBJEKT B: 3 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 8 ks OBJEKT B: 6 ks



AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
N34

AutoCAD SHX Text
KONFERENČNÍ STOLEK OBÝVÁK

AutoCAD SHX Text
Výška: 36 cm Délka: 144 cm Šířka: 48 cm Tloušťka desky stolu: 1 cm  Výška k desce stolu: 34½ cm Hmotnost: 22 kg Maximální zatížení: 20 kg  Stolové desky: dubová dýha/dřevotříska/dubová dýha/dřevotříska/dřevotříska Nohy/sokl: ocel černá matná lak

AutoCAD SHX Text
N34

AutoCAD SHX Text
STŮL JÍDELNÍ VELKÝ

AutoCAD SHX Text
Výška: 74½ cm Délka: 180 cm Šířka: 80 cm Tloušťka desky stolu: 1½ cm Výška k desce stolu: 67 cm Hmotnost: 35 kg Maximální zatížení: 40 kg Počet míst: 8   Stolové desky: laminát/dřevotříska/dřevotříska Nohy/sokl: ocel

AutoCAD SHX Text
N35

AutoCAD SHX Text
STŮL JÍDELNÍ MALÝ

AutoCAD SHX Text
Výška: 74½ cm Délka: 120 cm Šířka: 80 cm Tloušťka desky stolu: 1½ cm Výška k desce stolu: 67 cm Hmotnost: 26 kg Maximální zatížení: 40 kg Počet míst: 6   Stolové desky: laminát/dřevotříska/dřevotříska Nohy/sokl: ocel

AutoCAD SHX Text
N36

AutoCAD SHX Text
PŘÍBORNÍK

AutoCAD SHX Text
Výška: 73 cm Šířka: 227 cm Hloubka: 48 cm  Hmotnost: 91 kg Maximální zatížení: 60 kg  Základní skříň: vláknitá deska s melaminem/dřevotříska s melaminem Přední část: dřevotříska s melaminem/dřevotříska s fólií Nohy/sokl: ocel Základní skříň: lakované Přední část: lakované/fólie Nohy/sokl: práškový nástřik

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 3 ks OBJEKT B: 3 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks OBJEKT B: 2 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks OBJEKT B: 1 ks

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks OBJEKT B: 2 ks




